平成30年6月11日各 位

主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。

記

会 社 名
代 表 者 名
問 合 せ 先
電 話 番 号

株式会社 つうけん
代 表 取 締 役 社 長
務 人 事 部 長
０１１－６４４－１１６１

大村 佳久
梅澤 隆

（平成30年6月11日付）

氏　名 新　職 現　職

こうのいけ　ひろし

鴻池　洋志
　人材開発部長
　（常務取締役へ就任予定6/13）

　㈱つうけんアクト
　（代表取締役社長を退任）

うめざわ　　たかし

梅澤　　隆
　経営企画部長
　総務人事部長 兼務

　経営企画部長